
  
 

 
Zenklova 22/56 • 180 00 Praha 8 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA OBDOBÍ 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

 
Bezva Firma s.r.o. www.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 
Za Mlýnem 27  Tel.: 733 700 079 DIČ: CZ24168416 
147 00 Praha 4 E-mail: info@bezvavlasy.cz    Č.ú.: 6563676001/5500 

 
 

1 

 

 

 
VÝROČNÍ 
ZPRÁVA 

Za období 1. 1. 2020 – 31. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zpráva je zpracována podle § 21 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví. 
 



  
 

 
Zenklova 22/56 • 180 00 Praha 8 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA OBDOBÍ 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

 
Bezva Firma s.r.o. www.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 
Za Mlýnem 27  Tel.: 733 700 079 DIČ: CZ24168416 
147 00 Praha 4 E-mail: info@bezvavlasy.cz    Č.ú.: 6563676001/5500 

 
 

2 

 
 
 
Úvodní slovo           3 
 
Přehled činnosti, výkonnosti a stávajícího hospodářského postavení   4 
 
Skutečnosti po konci rozvahového dne       5 
 
Informace o předpokládaném vývoji účetní jednotky     5 
 
Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje      5 
 
Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí     
a pracovně právních vztahů         5 
  
Informace o pobočkách nebo částech obchodního závodu v zahraničí   6 
 
Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů                 6 
 
Použití finančních instrumentů        6 
 
Přílohy                       6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 
Zenklova 22/56 • 180 00 Praha 8 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA OBDOBÍ 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

 
Bezva Firma s.r.o. www.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 
Za Mlýnem 27  Tel.: 733 700 079 DIČ: CZ24168416 
147 00 Praha 4 E-mail: info@bezvavlasy.cz    Č.ú.: 6563676001/5500 

 
 

3 

Úvodní slovo 

 

Vážené dámy, vážení pánové, vážení obchodní partneři, 
 
předkládáme Vám výroční zprávu společnosti Bezva firma, s.r.o. za období 1. 1. 
2020 – 31. 12. 2020. Tato zpráva byla sestavena dle požadavků zákona o 
účetnictví č. 563/1991 Sb., § 21 odst. 1 a odst. 2 ve znění pozdějších předpisů a v 
následujících kapitolách najdete informace o vývoji a výkonnosti, o činnosti a o 
stávajícím hospodářském a finančním postavení naší společnosti v oblasti 
obchodu za období 1. 1. 2020 – 31. 12. 2020. Prezentované výsledky zobrazují 
činnost všech zaměstnanců společnosti za toto období. 
 
O všech významných skutečnostech, tj. o stavu pohledávek, závazků, výsledcích 
hospodaření, plánovaných i ostatních investičních akcí i záměrů včetně rozvoje 
společnosti a obchodních strategiích bylo vedení společnosti průběžně 
informováno. Podrobnosti jsou uvedeny detailněji v Příloze k účetní závěrce za 
výše uvedené období, která je součástí této výroční zprávy. 
 

 

 

 

Aleš Hudeček       František Novotný 

jednatel        jednatel 

 

 

 

 



  
 

 
Zenklova 22/56 • 180 00 Praha 8 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA OBDOBÍ 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

 
Bezva Firma s.r.o. www.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 
Za Mlýnem 27  Tel.: 733 700 079 DIČ: CZ24168416 
147 00 Praha 4 E-mail: info@bezvavlasy.cz    Č.ú.: 6563676001/5500 

 
 

4 

Přehled činnosti, výkonnosti a stávajícího hospodářského 
postavení 
 

Přehled o rozhodujících ukazatelích za období 1. 1. 2020 – 31. 12. 2020 
Ukazatel v tis. Kč 

Výnosy celkem (čistý obrat za účetní období) 352 728 
Náklady celkem 337 650 
Aktiva netto 110 582 
Tržby za prodej zboží 335 379 
Náklady vynaložené na prodané zboží 254 205 
Obchodní marže 81 174 
Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb       13 430 
Obchodní pohledávky (pouze krátkodobé) 6 309 
Obchodní závazky (pouze krátkodobé) 18 645 
Provozní výsledek hospodaření 25 126 
HV před zdaněním 18 834 
HV za běžnou činnost (po zdanění) 15 078 
Základní kapitál 200 
Vlastní kapitál 81 297 

 
Ukazatel v tis. Kč 

Oběžná aktiva netto 96 272 
Peněžní prostředky 9 723 
Krátkodobé pohledávky 20 129 
Krátkodobé závazky 25 769 
Závazky k úvěrovým institucím (dlouhodobé) 0 
Zásoby 66 300 
Cizí zdroje 26 625 
Pasiva celkem 110 582 

 

 
 
 
 



  
 

 
Zenklova 22/56 • 180 00 Praha 8 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA OBDOBÍ 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

 
Bezva Firma s.r.o. www.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 
Za Mlýnem 27  Tel.: 733 700 079 DIČ: CZ24168416 
147 00 Praha 4 E-mail: info@bezvavlasy.cz    Č.ú.: 6563676001/5500 

 
 

5 

Skutečnosti po konci rozvahového dne 
Po datu rozvahové dne a po dni zpracování účetní závěrky nenastaly žádné 
významné skutečnosti, které by negativně ovlivnily sestavenou účetní závěrku 
společnosti Bezva firma, s.r.o. 
Vedení Společnosti zvážilo potenciální dopady COVID-19 na své aktivity a 
podnikání a dospělo k závěru, že nemají významný vliv na předpoklad 
nepřetržitého trvání podniku.  
 
Informace o předpokládaném vývoji účetní jednotky 
Management společnosti předpokládá, že se v následujícím období podaří udržet 
dobrý výsledek hospodaření, aby bylo zajištěno splácení závazků v dohodnutých 
lhůtách. 
 
Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 
Za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 nevykázala společnost žádné náklady v 
oblasti výzkumu a vývoje. 
 
Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního 
prostředí a pracovněprávních vztahů 
V oblasti životního prostředí dodržuje společnost základní zásady dané českými 
platnými předpisy. 
 
Informace o pobočkách nebo částech obchodního závodu v 
zahraničí 
Účetní jednotka nemá v zahraničí žádnou pobočku ani část obchodního závodu. 
 
Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 
Společnost za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 nenabyla žádné vlastní akcie 
ani vlastní obchodní podíly. 
 
 
 
 



  
 

 
Zenklova 22/56 • 180 00 Praha 8 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA OBDOBÍ 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

 
Bezva Firma s.r.o. www.bezvavlasy.cz IČO: 24168416 
Za Mlýnem 27  Tel.: 733 700 079 DIČ: CZ24168416 
147 00 Praha 4 E-mail: info@bezvavlasy.cz    Č.ú.: 6563676001/5500 

 
 

6 

 
 
 
Použití finančních instrumentů 
Společnost za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 nepoužila žádné finanční 
instrumenty. 
 
Přílohy___________________________________ 
 
1. Účetní závěrka společnosti za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 

1.1. Rozvaha 
1.2. Výkaz zisku a ztráty 
1.3. Příloha k účetní závěrce 

2. Auditorská zpráva 
 
 
Výroční zpráva společnosti Bezva firma, s.r.o. za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 
2020 byla projednána managementem společnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
dne: 31.12.2021                                   podpis: ………………………………… 
 
 
 



Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 118 738 -8 156 110 582 96 225
B. Stálá aktiva 22 419 -8 156 14 263 10 199
B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 1 434 -1 188 246 460
B. I. 2. Ocenitelná práva 1 434 -1 188 246 110
B. I. 2. 1. Software 1 434 -1 188 246 110

B. I. 5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený 
dlouhodobý nehmotný majetek 350

B. I. 5. 2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 350
B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 20 985 -6 968 14 017 9 739
B. II. 1. Pozemky a stavby 4 374 -591 3 783 1 576
B. II. 1. 2. Stavby 4 374 -591 3 783 1 576
B. II. 2. Hmotné movité věci a jejich soubory 16 611 -6 377 10 234 5 805

B. II. 5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený 
dlouhodobý hmotný majetek 2 358

B. II. 5. 2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 358
C. Oběžná aktiva 96 272 96 272 84 920
C. I. Zásoby 66 300 66 300 60 806
C. I. 3. Výrobky a zboží 66 300 66 300 60 806
C. I. 3. 2. Zboží 66 300 66 300 60 806
C. II. Pohledávky 20 249 20 249 13 998
C. II. 1. Dlouhodobé pohledávky 120 120 120
C. II. 1. 5. Pohledávky - ostatní 120 120 120
C. II. 1. 5. 2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 120 120 120
C. II. 2. Krátkodobé pohledávky 20 129 20 129 13 878
C. II. 2. 1. Pohledávky z obchodních vztahů 6 309 6 309 2 960
C. II. 2. 4. Pohledávky - ostatní 13 820 13 820 10 918
C. II. 2. 4. 1. Pohledávky za společníky 11 150 11 150 8 888
C. II. 2. 4. 3. Stát - daňové pohledávky 1 072 1 072 960
C. II. 2. 4. 4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 138 1 138 931
C. II. 2. 4. 6. Jiné pohledávky 460 460 139
C.IV. Peněžní prostředky 9 723 9 723 10 116
C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 594 594 164
C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 9 129 9 129 9 952
D. Časové rozlišení 47 47 1 106
D.  1. Náklady příštích období 47 47 52
D.  3. Příjmy příštích období 1 054

Bezva firma s.r.o.
Za mlýnem 1563/27, 147 00   Praha 4, IČ: 24168416

Rozvaha v plném rozsahu k 31.12.2020
(v celých tisících  Kč)

Položka Aktiva
Běžné účetní období Minulé účetní 

období

- 1/4 -



Pasiva Běžné účetní období Minulé účetní období

PASIVA CELKEM 110 582 96 225
A. Vlastní kapitál 81 297 66 220
A. I. Základní kapitál 200 200
A. I. 1. Základní kapitál 200 200
A. III. Fondy ze zisku 20 20
A. III. 1. Ostatní rezervní fondy 20 20
A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 66 000 54 188
A. IV. 1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 66 000 54 188
A. V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 15 077 11 812

B.+C. Cizí zdroje 26 625 27 314
C. Závazky 26 625 27 314
C. I. Dlouhodobé závazky 856 5 128
C. I. 9. Závazky - ostatní 856 5 128
C. I. 9. 3. Jiné závazky 856 5 128
C. II. Krátkodobé závazky 25 769 22 186
C. II. 3. Krátkodobé přijaté zálohy 575 71
C. II. 4. Závazky z obchodních vztahů 18 645 19 624
C. II. 8. Závazky - ostatní 6 549 2 491
C. II. 8. 3. Závazky k zaměstnancům 682 454
C. II. 8. 4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 373 271
C. II. 8. 5. Stát - daňové závazky a dotace 2 318 85
C. II. 8. 6. Dohadné účty pasivní 804 243
C. II. 8. 7. Jiné závazky 2 372 1 438
D. Časové rozlišení pasiv 2 660 2 691
D.  1. Výdaje příštích období 2 660 2 691

Den sestavení účetní závěrky: 31.12.2021
Účetní závěrku sestavil:
Statutární orgán nebo fyzická osoba, která je účetní jednotkou: Aleš Hudeček

Podpis   .................................................

Položka

Bezva firma s.r.o.
Za mlýnem 1563/27, 147 00   Praha 4, IČ: 24168416

Rozvaha v plném rozsahu k 31.12.2020
(v celých tisících  Kč)

- 2/4 -



Výnosy a náklady Běžné účetní období Minulé účetní období

I. Tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb 13 430 7 364
II. Tržby za prodej zboží 335 379 243 890

A. Výkonová spotřeba 306 577 225 379
A. 1. Náklady vynaložené na prodané zboží 254 205 184 057
A. 2. Spotřeba materiálu a energie 700 959
A. 3. Služby 51 672 40 363
D Osobní náklady 11 700 6 025
D. 1. Mzdové náklady 9 135 4 485
D. 2. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění a ostatní náklady 2 565 1 540
D. 2. 1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 2 554 1 538
D. 2. 2. Ostatní náklady 11 2
E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 3 194 2 307
E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 3 194 2 307
E. 1. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 3 194 2 307

III. Ostatní provozní výnosy 584 316
III. 3 Jiné provozní výnosy 584 316

F. Ostatní provozní náklady 2 796 2 345
F. 3. Daně a poplatky 4 7
F. 5. Jiné provozní náklady 2 792 2 338

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 25 126 15 514
VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 2
VI. 2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 2

J. Nákladové úroky a podobné náklady 183 267
J. 2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 183 267

VII. Ostatní finanční výnosy 3 333 705
K. Ostatní finanční náklady 9 444 1 192

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) -6 292 -754
** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 18 834 14 760

L. Daň z příjmů 3 756 2 948
L. 1. Daň z příjmů splatná 3 756 2 948

Bezva firma s.r.o.

(v celých tisících  Kč)
Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu k 31.12.2020

Za mlýnem 1563/27, 147 00   Praha 4, IČ: 24168416

Položka

- 3/4 -



Výnosy a náklady Běžné účetní období Minulé účetní období

Bezva firma s.r.o.

(v celých tisících  Kč)
Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu k 31.12.2020

Za mlýnem 1563/27, 147 00   Praha 4, IČ: 24168416

Položka

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 15 078 11 812
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 15 078 11 812

Čistý obrat za účetní období = I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII. 352 728 252 275

Den sestavení účetní závěrky: 31.12.2021
Účetní závěrku sestavil:
Statutární orgán nebo fyzická osoba, která je účetní jednotkou: Aleš Hudeček

Podpis   .................................................

- 4/4 -



Příloha účetní závěrky za období končící 31. prosincem 2020 
 

Bezva firma s.r.o.  1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY  
ZA OBDOBÍ KONČÍCÍ 31. PROSINCEM 2020 

 
 

 
Název společnosti: Bezva firma s.r.o. 
 
Sídlo: Za Mlýnem 1563/27, Praha 4 - Braník 
 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
 
IČ: 241 68 416 
 

 
 



Příloha účetní závěrky za období končící 31. prosincem 2020 
 

Bezva firma s.r.o.  2 

OBSAH 
 

1. OBECNÉ ÚDAJE ............................................................................................................................... 3 

1.1. ZALOŽENÍ A CHARAKTERISTIKA SPOLEČNOSTI ...................................................................................... 3 
1.2. ZMĚNY A DODATKY V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU V UPLYNULÉM ÚČETNÍM OBDOBÍ ................................. 3 
1.3. STATUTÁRNÍ ORGÁNY ........................................................................................................................... 3 
1.4. ROZSAH SESTAVENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY .................................................................................................. 3 

2. ÚČETNÍ METODY A OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY .................................................................... 4 

3. PŘEHLED VÝZNAMNÝCH ÚČETNÍCH PRAVIDEL A POSTUPŮ ........................................ 5 

3.1. DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK ......................................................................................................... 5 
3.2. DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK ..................................................................................................... 5 
3.3. POHLEDÁVKY ........................................................................................................................................ 5 
3.4. ZÁVAZKY Z OBCHODNÍCH VZTAHŮ ....................................................................................................... 5 
3.5. PŘEPOČTY ÚDAJŮ V CIZÍCH MĚNÁCH NA ČESKOU MĚNU ........................................................................ 5 
3.6. SPLATNÁ DAŇ ........................................................................................................................................ 6 
3.7. VÝNOSY ................................................................................................................................................ 6 
3.8. POUŽITÍ ODHADŮ ................................................................................................................................... 6 
3.9. ZMĚNY ZPŮSOBU OCEŇOVÁNÍ, POSTUPŮ ODPISOVÁNÍ A POSTUPŮ ÚČTOVÁNÍ OPROTI PŘEDCHÁZEJÍCÍMU 

ÚČETNÍMU OBDOBÍ ................................................................................................................................ 6 

4. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY ..................................... 7 

4.1. DLOUHODOBÝ MAJETEK ........................................................................................................................ 7 
4.2. ZÁSOBY ................................................................................................................................................. 7 
4.3. POHLEDÁVKY ........................................................................................................................................ 7 
4.4. KRÁTKODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK ........................................................................................................ 8 
4.5. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ AKTIVNÍ .................................................................................................................. 8 
4.6. ZÁVAZKY .............................................................................................................................................. 8 
4.7. BANKOVNÍ A NEBANKOVNÍ ÚVĚRY ........................................................................................................ 8 
4.8. EVIDOVANÉ DAŇOVÉ NEDOPLATKY ...................................................................................................... 8 
4.9. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ PASIVNÍ .................................................................................................................. 9 
4.10. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ..................................................................................................................... 9 

5. ZAMĚSTNANCI, VEDENÍ SPOLEČNOSTI A STATUTÁRNÍ ORGÁNY ............................. 10 

5.1. OSOBNÍ NÁKLADY A POČET ZAMĚSTNANCŮ ........................................................................................ 10 

6. UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO DATU ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ........................................... 11 

 
 
 
 
  



Příloha účetní závěrky za období končící 31. prosincem 2020 
 

Bezva firma s.r.o.  3 

1. OBECNÉ ÚDAJE 

1.1. Založení a charakteristika společnosti 

Bezva firma s.r.o. (dále jen „společnost“) byla založena zakladatelskou listinou jako 
společnost s ručením omezeným dne 30. srpna 2011 a vznikla zapsáním do obchodního 
rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze dne 19. října 2011.  
 
Předmětem podnikání společnosti je prodej kosmetických výrobků. 
 
Společnost má základní kapitál ve výši 200 tis. Kč. 
 
Účetní závěrka společnosti je sestavena k 31. prosinci 2020. 
 
Fyzické a právnické osoby podílející se na základním kapitálu společnosti a výše jejich 
podílu jsou uvedeny v následující tabulce: 
 
Společník % podíl na základním kapitálu 
Aleš Hudeček 
František Novotný  

50 % 
50 % 

Celkem 100 % 
 

1.2. Změny a dodatky v obchodním rejstříku v uplynulém účetním období 

V uplynulém účetním období nedošlo k žádným změnám v zápisu v obchodním rejstříku. 

1.3. Statutární orgány 

Funkce  Jméno 
Jednatel společnosti 
Jednatel společnosti 

 Aleš Hudeček 
František Novotný 

 
Jménem společnosti jedná každý jednatel samostatně. 
 

1.4. Rozsah sestavení účetní závěrky 

Společnost je dle kritérií § 1b zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví malou účetní 
jednotkou podléhající povinnému auditu. Účetní závěrka byla sestavena v plném 
rozsahu. 
 



Příloha účetní závěrky za období končící 31. prosincem 2020 
 

Bezva firma s.r.o.  4 

2. ÚČETNÍ METODY A OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY 

Účetnictví společnosti je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní 
jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, ve znění 
vyhlášky č. 472/2003 Sb. a č. 397/2005 Sb. a Českými účetními standardy pro 
podnikatele.  
 
Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu oceňování majetku 
historickými cenami, zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti   
a předpoklad o schopnosti účetní jednotky pokračovat ve svých aktivitách. 
 
Údaje v této účetní závěrce jsou vyjádřeny v tisících korunách českých (Kč).  
 



Příloha účetní závěrky za období končící 31. prosincem 2020 
 

Bezva firma s.r.o.  5 

3. PŘEHLED VÝZNAMNÝCH ÚČETNÍCH PRAVIDEL A POSTUPŮ  

3.1. Dlouhodobý hmotný majetek  

Dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší 
než jeden rok a jehož ocenění je vyšší než 40 tis. Kč v jednotlivém případě. Stavby jsou 
dlouhodobým majetkem bez ohledu na výši vstupní ceny. 
 
Nakoupený dlouhodobý hmotný majetek je oceněn pořizovací cenou sníženou o oprávky. 
 
Technické zhodnocení, pokud převýšilo u jednotlivého majetku v úhrnu za zdaňovací 
období částku 40 tis. Kč, zvyšuje pořizovací cenu dlouhodobého hmotného majetku. 
 
Pořizovací cena dlouhodobého hmotného majetku, s výjimkou pozemků 
a nedokončených investic, je odepisována po dobu odhadované životnosti majetku 
zrychlenou metodou následujícím způsobem:  
 
 Počet let  
Stavby 30 
Osobní automobily 5 
  

3.2. Dlouhodobý nehmotný majetek  

Dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší 
než jeden rok a jehož ocenění je vyšší než 60 tis. Kč. 
 
Nakoupený dlouhodobý nehmotný majetek je vykázán v pořizovacích cenách.  
 
Technické zhodnocení, pokud převýšilo u jednotlivého majetku v úhrnu za účetní období 
částku 40 tis. Kč, zvyšuje pořizovací cenu dlouhodobého nehmotného majetku. 
 
Dlouhodobý nehmotný majetek je odepisován na základě jeho předpokládané doby 
životnosti. 
 

3.3. Pohledávky 

Pohledávky jsou při vzniku oceňovány jmenovitou hodnotou, následně sníženou 
o případné opravné položky k neuhrazeným pohledávkám v souladu se zněním zákona 
č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů. 
 

3.4. Závazky z obchodních vztahů 

Závazky z obchodních vztahů jsou zaúčtovány ve jmenovité hodnotě.  

3.5. Přepočty údajů v cizích měnách na českou měnu 

Účetní operace v cizích měnách, prováděné během roku, byly účtovány denním kurzem 
České národní banky, tj. kurzem platným ke dni uskutečnění účetního případu.  
 



Příloha účetní závěrky za období končící 31. prosincem 2020 
 

Bezva firma s.r.o.  6 

Finanční majetek, krátkodobé pohledávky a závazky v cizí měně jsou k datu účetní 
závěrky přepočteny podle platného kurzu vyhlášeného Českou národní bankou k tomuto 
datu a zjištěné kurzové rozdíly jsou účtovány ve prospěch finančních výnosů nebo na 
vrub finančních nákladů běžného období. 

3.6. Splatná daň 

Splatná daň za účetní období vychází ze zdanitelného zisku. Zdanitelný zisk se odlišuje 
od čistého zisku vykázaného ve výkazu zisků a ztrát, neboť nezahrnuje položky výnosů 
nebo nákladů, které jsou zdanitelné nebo uznatelné v jiných obdobích, a dále nezahrnuje 
položky, které nepodléhají dani ani nejsou daňově odpočitatelné. Závazek společnosti 
z titulu splatné daně je vypočítán pomocí daňových sazeb platných k datu účetní závěrky.  

3.7. Výnosy 

Výnosy jsou zaúčtovány k datu uskutečnění služeb či prodeje zboží a jsou vykázány po 
odečtení slev a daně z přidané hodnoty. 
 

3.8. Použití odhadů 

Sestavení účetní závěrky vyžaduje, aby vedení společnosti používalo odhady 
a předpoklady, jež mají vliv na vykazované hodnoty majetku a závazků k datu účetní 
závěrky a na vykazovanou výši výnosů a nákladů za sledované období. Vedení 
společnosti je přesvědčeno, že použité odhady a předpoklady se nebudou významným 
způsobem lišit od skutečných hodnot v následných účetních obdobích. 

 

3.9. Změny způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování oproti 
předcházejícímu účetnímu období 

Žádné změny. 
 
 
 



Příloha účetní závěrky za období končící 31. prosincem 2020 
 

Bezva firma s.r.o.  7 

4. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY 

4.1. Dlouhodobý majetek 

Pořizovací cena 
 Stav k 

31.12.2019 Přírůstky Úbytky 
Stav k 

31.12.2020 
Software 
Stavby 

1 084 
2 017 

350 
2357 

0 
0 

1 434 
4 374 

Samostatné movité věci 9 351 7 260 0 16 611 
Celkem 12 452 9 967 0 22 419 

 
Oprávky  

 Stav k 
31.12.2019 Přírůstky Úbytky 

Stav k 
31.12.2020 

Software 
Stavby 

974 
441 

214 
150 

0 
0 

1 188 
591 

Samostatné movité věci 3 546 2 831 0 6 377 
Celkem 4 961 3 195 0 8 156 

 
Zůstatková hodnota 

 (údaje v tis. Kč) 
 Stav k 
31.12.2019 

Stav k 
31.12.2020 

Software 
Stavby 

110 
1 576 

246 
3 783 

Samostatné movité věci 5 805 10 234 
Celkem 7 491 14 263 

 

4.2. Zásoby 

K datu účetní závěrky společnost eviduje zásoby zboží v celkové hodnotě 66 300 tis. 
Kč. K 31. 12. 2019 činila hodnota zboží 60 806 tis. Kč. 
 

4.3. Pohledávky 

 
 

zůstatky  dlouhodobých 
pohledávek k 31.12.2020 
v tis. Kč z toho v zahr. měně 

zůstatky krátkodobých 
pohledávek k 31.12.2020  
v tis. Kč  z toho v.zahr. měně 

Pohledávky z obchodních vztahů 0 0 6 309 4 434 
Poskytnuté zálohy 
 
 

120 0 1 138 0 
Pohledávky - ostatní 0 0 12 682 0 

 Opravné položky k pohledávkám činily 0 tis. Kč. 
 

 
 

zůstatky  dlouhodobých 
pohledávek k 31.12.2019 
v tis. Kč z toho v zahr. měně 

zůstatky krátkodobých 
pohledávek k 31.12.2019 
v tis. Kč  z toho v.zahr. měně 

Pohledávky z obchodních vztahů 0 0 2 960 1 581 
Poskytnuté zálohy 
 
 

120 0 931 0 
Pohledávky - ostatní 0 0 9 987 0 

 Opravné položky k pohledávkám činily 0 tis. Kč. 
 



Příloha účetní závěrky za období končící 31. prosincem 2020 
 

Bezva firma s.r.o.  8 

4.4. Krátkodobý finanční majetek 

K datu účetní závěrky, tj. k 31. prosinci 2020, evidovala společnost peněžní prostředky 
na bankovních účtech ve výši 9 129 tis. Kč a pokladní hotovost ve výši 594 tis. Kč. 
  
K datu předchozí účetní závěrky, tj. k 31. prosinci 2019, činily peněžní prostředky  
na bankovních účtech 9 952 tis. Kč, hotovost ve výši 164 tis. Kč. 

4.5. Časové rozlišení aktivní 

Na účtu 381 – Náklady příštích období jsou časově rozlišené náklady vztahující se 
k předplaceným službám (pojištění, přepravní služby).  
 
Konečný zůstatek účtu 381 činil 47 tis. Kč. Na konci minulého období 52 tis. Kč. 
 
Konečný zůstatek účtu 385 byl ke dni účetní závěrky nulový, v roce 2019 byly na účtu 
příjmů příštích období evidovány nevyfakturované výnosy v celkové výši 1 054 tis. Kč. 
 

4.6. Závazky 

 
 

zůstatky  dlouhodobých 
závazků k 31.12.2020 
v tis. Kč z toho v zahr.měně 

zůstatky krátkodobých 
závazků k 31.12.2020  
v tis.Kč  z toho v.zahr. měně 

Závazky z obchodních vztahů 0 0 18 645 14 935 
Přijaté zálohy 0 0 575 0 
Ostatní závazky 
 

856 0 6 549 0 
 

 
 

zůstatky  dlouhodobých 
závazků k 31.12.2019 
v tis. Kč z toho v zahr.měně 

zůstatky krátkodobých 
závazků k 31.12.2019 
v tis.Kč  z toho v.zahr. měně 

Závazky z obchodních vztahů 0 0 19 624 13 131 
Přijaté zálohy 0 0 71 0 
Ostatní závazky 
 

5 128 0 2 491 0 
 

4.7. Bankovní a nebankovní úvěry 

K datu účetní závěrky 2020 společnost evidovala úvěry od leasingové společnosti ve výši 
3 217 tis. Kč. Na konci r. 2019 činil zůstatek nesplacené jistiny 6 559 tis. Kč.  
Úvěr je evidován v ostatních závazcích – část splatná v příštím kalendářním roce 
v ostatních krátkodobých závazcích, zbylá část v dlouhodobých.  
 

4.8. Evidované daňové nedoplatky 

K datu účetní závěrky společnost neevidovala daňové nedoplatky, stejně tak na konci 
předchozího období. 
 
 
 



Příloha účetní závěrky za období končící 31. prosincem 2020 
 

Bezva firma s.r.o.  9 

4.9. Časové rozlišení pasivní  

Významnou část časového rozlišení pasivního tvoří výdaje příštích období zaúčtované na 
účtu 383. Na tomto účtu jsou časově rozlišené náklady týkající se pořízení a přepravy 
zboží, reklamy, IT a poradenských služeb. 
 
K datu účetní závěrky činil zůstatek účtu 383 – Výdaje příštích období 2 660 tis. Kč. 
 
Konečný zůstatek účtu 383 k datu 31. prosince 2019 činil 2 691 tis. Kč.  
 

4.10. Výsledek hospodaření 

V roce 2020 společnost dosáhla zisku po zdanění ve výši 15 078 tis. Kč. 
 
V průběhu účetního období roku 2020 byl výsledek hospodaření roku 2019 (zisk ve výši 
11 812 tis. Kč) převeden na účet 428 – Nerozdělený zisk minulých let. 
 

 
 
 
 



Příloha účetní závěrky za období končící 31. prosincem 2020 
 

Bezva firma s.r.o.  10 

5. ZAMĚSTNANCI, VEDENÍ SPOLEČNOSTI A STATUTÁRNÍ ORGÁNY 

5.1. Osobní náklady a počet zaměstnanců 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců společnosti za rok 2020 a 2019 je následující: 
 
2020 

(údaje v tis. Kč) 
 Počet Mzdové  

náklady 
Soc. a zdrav. 
zabezpečení 

Ostatní  
náklady 

Osobní náklady 
 celkem 

Zaměstnanci 23 9 135 2 554 11 11 700 

Celkem 23 9 135 2 554 11 11 700 
 
2019 
 

 Počet Mzdové  
náklady 

Soc. a zdrav. 
zabezpečení 

Ostatní  
náklady 

Osobní náklady 
 celkem 

Zaměstnanci 11 4 485 1 538 2 6 025 
Celkem 11 4 485 1 538 2 6 025 

 
 
 



Příloha účetní závěrky za období končící 31. prosincem 2020 
 

Bezva firma s.r.o.  11 

6. UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO DATU ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 

Ke dni zpracování účetní závěrky nejsou známy žádné informace, které by nasvědčovaly 
tomu, že ÚJ nebude schopna nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a že by v důsledku 
toho byla ohrožena schopnost plnit své závazky. 

Po datu účetní závěrku nedošlo k žádným událostem, které by měly významný dopad na 
účetní závěrku. 

Vedení Společnosti zvážilo potenciální dopady COVID-19 na své aktivity a podnikání a 
dospělo k závěru, že nemají významný vliv na předpoklad nepřetržitého trvání podniku. 
Vzhledem k tomu byla účetní závěrka k 31. 12. 2020 zpracována za předpokladu, že 
Společnost bude nadále schopna pokračovat ve své činnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 31.12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aleš Hudeček 
Jednatel společnosti 
 
 
 

 
 
 



I 
I 
I 

KODAP I audit 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
společníkům společnosti Bezva firma s.r.o. 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti Bezva firma s.r.o. (dále také „Společnost") 
sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2020, výkazu zisku 

a ztráty za rok končící 31. 12. 2020 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých 

podstatných účetních metod a další vysvětluj ící informace. Údaje o Společnosti jsou uvedeny v bodě 1. 
přílohy této účetní závěrky. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti Bezva firma 
s.r.o. k 31.12.2020 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospoda~ení za rok končící 31. 12. 2020 
v souladu s českými účetními pfodpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů české republiky 
pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit {ISA), případně doplněné a upravené 
souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji 
popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a 
Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů české republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili jsme 
i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které 
jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 

Ostatní informace uvedené ve výročnl zprávě 

Ostatními informacemi jsou v souladu s§ 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční 
zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá statutární orgán 

Společnosti. 

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich 
povinností souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, 
zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi 
znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak tyto informace 
nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech 
významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto 
posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální 
náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda 
případné nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě 

ostatních informací. 

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 

• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, 
jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a 

KODAP audit, s.r.o. se sídlem 1. máje 97, 460 07 Liberec, IČ 25015613, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl c, vložka 11847 a vedená Komorou auditorů České republiky v rejstříku auditorských společností pod číslem oprávněni 234 

Stránka 1 z 3 



KODAP I audit 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy . 

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme dospěli při 
provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci 

uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné 

nesprávnosti nezjistili. 

Odpovědnost statutárního orgánu Společnosti za účetní závěrku 

Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz 

v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný 

pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené 

podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán Společnosti povinno posoudit, zda je Společnost 

schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se 

jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s 

výjimkou případů, kdy statutární orgán plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy 

nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 

(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš 

výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu 

s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou 

(materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za 

významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit 

ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého 

auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené 

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 

dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že 

neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko 

neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu 

mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo 

obcházení vnitřních kontrol statutárním orgánem. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém rozsahu, 

abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli 

abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 

informace, které v této souvislosti statutární orgán Společnosti uvedlo v příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 

statutárním orgánem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná 

KODAP audit, s.r.o. se sídlem 1. máje 97, 460 07 Liberec, IČ 25015613, zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad 

Labem, oddíl c, vložka 11847 a vedená Komorou auditorů České republiky v rejstříku auditorských společností pod číslem oprávnění 234 

Stránka 2 z 3 



KODAP I audit 

(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit 

schopnost Společnosti nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná 

(materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v 

této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit 

modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat vycházejí z 

důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo 

podmínky mohou vést k tomu, že Společnost ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 

účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 

zobrazení. 

Naší povinností je informovat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a 

o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků 
ve vnitřním kontrolním systému. 

V Liberci dne 31.12.2021 

KODAP audit, s.r.o. 
oprávnění č. 234 

KODAP audit, s.r.o. se sídlem 1. máje 97, 460 07 Liberec, I Č 25015613, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad 
Labem, oddíl c, vložka 11847 a vedená Komorou auditorů České republiky v rejstříku auditorských společností pod číslem oprávnění 234 

Stránka 3 z 3 


	20 BEZVA VLASY Výkazy - audit - 17.1.2022 ET TISK.xlsm
	20 BEZVA VLASY Výkazy - audit - 17.1.2022 ET TISK.xlsm
	20 BEZVA VLASY Výkazy - audit - 17.1.2022 ET TISK.xlsm

